
díl 1., 2., 3., 4., 5. 
Publikace umožňují žákům první až páté třídy základní školy zopakovat si zábavnou formou základní

učivo ukončeného ročníku. Výběr látky je v souladu s osnovami ministerstva školství. 

Zvýhodněný ceník pro základní školy:
Při odběru:
1 - 19 výtisků
20 - 49 výtisků
50 a více

129,- Kč
119,- Kč

99,- Kč

Prodejní cena v maloobchodě
(knihkupectví) je 189,- Kč.

U objednávek zaplacených předem nebude účtováno poštovné!
Platbu lze provést bankovním převodem na účet:  FIO Banka č.ú.:  2000135131/2010. Objednávku
zašlete na e-mail: nakladatelstvisinus@seznam.cz, nebo na adresu Nakladatelství Sinus s.r.o.,      
Na  zámkách  19,  181 00  Praha 8.  Můžete ji vyřídit telefonicky na čísle 608 55 50 10. Při objedná- 

ní Vás prosíme o nahlášení platby předem. Při nezaplacení objednávky předem bude zásilka
odeslána poštou na dobírku. Vaše objednávka bude odeslána obratem! Publikace lze objednávat 
v průběhu celého roku.       www.opakujisioprazdninach.cz              www.nakladatelstvisinus.cz

Vyrobeno ohleduplně k životnímu prostředí v České republice.


